Hydraulic High-Pressure Tools

Hydraulic High-Pressure Tools

标准版 特殊版
柱塞每行程排量 ： 1级: 2.8 cm³ / 行程，约 600 bar 时
2级: 1.3 cm³ /  行程，约 1600 bar 时
最大压力： 1600 巴

手动杠杆式液压泵 HP 1600-2S
(PG 22 A0530, 版本 04/2007)
订货号示例
0 2 2 A 0 5 3 0 / / / / /
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
订货代码
油路分配器 代码
1 个连接接头，G ¼" IG 01
2 个连接接头，G ¼" IG 02
3 个连接接头，G ¼" IG 03
4 个连接接头，G ¼" IG 04
5 个连接接头，G ¼" IG 05
6 个连接接头，G ¼" IG 06
供油/回油分配器 VR
泵最大压力值 泵代码
1600 巴 A-0500160
按客户要求（例如：1400 巴） A-0500___
压力连接接头 代码
1600 巴
快速公接头
WVN6-G ¼" AG
W8 / pc.
1600 巴
快速母接头
CVK16-G ¼" AG
C6 / pc.
1600 巴
适配接头 KA G ¼" AG / M 14 x 1,5
AG / 60° DK
KA / pc.
精密限压阀，a.d. A1935 代码
外置式/可调整范围
50 巴 - 1600 巴
DB
0 2 2 A 0 5 3 0 1 6 0 / 0 4 E / C 6 / 2 / K A / 2 D B
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
PG 22 带 4 个 G ¼“ 连
接接头的油路分配
器，接头可分别控制
开或关
外置式限压阀配备 2 个 CVK16-G ¼“  AG 快速母接头和 2 个 KA G ¼“
AG / M 14 x 1,5 AG 60° DK 的适配接头
最大压力为 1600 巴
的手动杠杆式液压泵
特殊需求
请在此说明您的特殊需求：
内置安全阀出厂压力设置为 1600 巴。
可根据客户的需求，设置为其它值。
可单独订购的附件 订单号
备件包 A0530 ES00
易损件维修包 A0530 VS00
随带附件
用于更换易损件的安装工具
操作和维修说明书
随附的易损件维修包
缩写代码
IG = 内螺纹 AG = 外螺纹 DK = 圆锥形公接头 n. Z. = 依照图纸
如
需